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(Sudarymo vieta)

Teikėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų
grupė, surašomi visi ūkio subjektų grupę sudarančių
ūkio subjektų pavadinimai/

UAB Sinerta LDC 

Teikėjo įmonės kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų
grupė, surašomi visi dalyvių kodai/

123875186

Teikėjo  adresas /Nurodomas  už  Pasiūlymo
parengimą  ir  pateikimą  atsakingo  ūkio  subjekto
adresas/

Savanorių pr. 137, Vilnius 

Už  pasiūlymą  atsakingo  asmens  vardas,  pavardė,
pareigos

Svarbių klientų aptarnavimo skyriaus vadovė Jurgita
Paulauskienė 

Telefono numeris +370 686 14511 
Fakso numeris
El. pašto adresas Jurgita.paulauskiene@sinerta.lt

Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subteikėjus:

/Pastaba. Pildoma, jei teikėjas ketina pasitelkti subteikėją (-us)/
Subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai) 
Įmonės kodas
Subteikėjo (-ų) adresas (-ai) 
Numatomos subteikėjui (-ams) pavesti tiekti prekės 
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama 
pasitelkti subteikėją (-us)

1.  Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis Pirkimo
dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2.  Mums yra žinoma, kad perkančioji  organizacija  viešins CVP IS mūsų pasiūlymą bei  sudarytą
sutartį  laimėjimo  atveju.  Sutinkame  su  viešinama  informacija,  nes  jos  atskleidimas  neprieštarauja  teisės
aktams bei teisėtiems mūsų interesams, netrukdo laisvai konkuruoti tarpusavyje.

3.  Patvirtiname,  kad  siūlomos  prekės  ir  paslaugos  visiškai  atitinka  Pirkimo sąlygų  reikalavimus,
pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam Pirkimo sutarties įvykdymui.
Mums  žinoma,  kad,  jeigu  pasiūlyme  pateikta  melaginga  informacija,  mūsų  pateiktas  pasiūlymas  bus
atmestas. 

4.  Atsižvelgdami į  pirkimo dokumentuose  išdėstytas sąlygas,  siūlome  prekes ir  paslaugas tokiais
įkainiais:

Eil.
Nr.

Paslaugos pavadinimas Kaina / įkainis

1 2 3
Spausdintuvų ir kopijavimo aparatų remonto ir 20,00



techninės priežiūros paslaugos valandos įkainis,
Eur be PVM

1. Kasečių pildymo įkainių suma, eurais be PVM
(Pirkimo sąlygų 2 priedo C stulpelio suma)

1109,00

2. Analoginės  kasetės,  eurais  be  PVM  (Pirkimo
sąlygų 2 priedo D stulpelio suma)

1310,00

3. Orginalios  kasetės,  eurais  be  PVM  (Pirkimo
sąlygų 2 priedo E stulpelio suma)

5206,00

Iš viso, Eur be PVM: 7645,00
PVM (21 % ): 1605,45

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM: 9250,45
* Įkainio sumos kaina yra palyginamoji kaina, skirta pasiūlymo įvertinimui.
** Pasiūlymo kaina ir įkainiai pateikiami eurais, ne daugiau kaip dviejų skaičių po kablelio tikslumu.

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 9250,45 Eur (Devyni tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt
eurų, 45 cnt.). 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Teikėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis,

dėl kurių PVM nemoka.
Kartu su pasiūlymu pateikiamas užpildytas Pirkimo sąlygų 2 priedas.

Prekių ir paslaugų sąraše nenurodytoms, tačiau su pirkimo objektu susijusioms prekėms bus
suteikiama nuolaida, ne mažesnė kaip 10 % (nurodyti nuolaidos dydį).

Spausdintuvų  ir  kopijavimo  aparatų  remontui  reikalingoms  detalėms  ir  medžiagoms  bus
suteikiama nuolaida, ne mažesnė kaip 10 % (nurodyti nuolaidos dydį).

Perkančioji  organizacija  pasilieka  teisę  atsiimti  prekes  pati  tiekėjo  nurodytose  prekybos
vietose, Švitrigailos g. 11C, Vilnius, Savanorių pr. 137, Vilnius, Verkių g. 32, Vilnius , Kalvarijų g.
11, Vilnius.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:
Eil.
Nr.

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius

1 Įgaliojimas 1

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija***:
Eil.
Nr.

Pateikto dokumento pavadinimas Dokumente pateikta
konfidenciali informacija

1 Įgaliojimas  asmens kodas 
2 Pasiūlymas pasiūlymo kainos sudėtinės

dalys 
***Pildyti  tuomet,  jei  bus  pateikta  konfidenciali  informacija.  Informacija,  kurios  teikėjas  nenurodys,  kaip
konfidencialios, bus paskelbta CVP IS. 

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto Pirkimo sąlygose.

 Svarbių klientų aptarnavimo
skyriaus vadovė

 

 Jurgita Paulauskienė




